Директору ЧОУ РО «НЕРПЦ(МП)»
«Православная гимназия во имя Святых Кирилла
и Мефодия г. Нижнего Новгорода»
протоиерею Евгению Худину
от__________________________________
____________________________________
 (фамилия, имя, отчество родителя/законного представителя)

Заявление
Прошу предоставить  моей (моему) дочери (сыну)
____________________________________________________________________________________
                                                                                       (фамилия, имя, отчество ребенка)
платные образовательные услуги ___________Школа будущего первоклассника_______________
                                                                                                                                                       (название)
в 2021-2022 учебном году.
     Разрешаю размещение публикаций, фото и видео материалов мероприятий учреждения с участием моего ребенка в печатных изданиях и на официальном сайте ЧОУ РО «НЕРПЦ(МП)»  «Православная гимназия во имя святых Кирилла и Мефодия г. Нижнего Новгорода» ______________(подпись)
     Несу ответственность за возможность доступа к информации, причиняющей вред здоровью и (или) развитию ребенка, полученную им посредством доступа в сеть "Интернет" через личные средства связи, гаджеты и т.п. ______________(подпись)

АНКЕТА ДЛЯ РОДИТЕЛЕЙ
СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ
1. Фамилия, имя, отчество_____________________________________________________________
2. Дата рождения (число, месяц, год)____________________________________________________
3. Домашний адрес___________________________________________________________________
4. Телефон (домашний, сотовый)_______________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

МАТЬ
1.Фамилия, имя, отчество__________________
________________________________________
2. Место работы __________________________
________________________________________
4. Контактный телефон ___________________

ОТЕЦ
1.Фамилия, имя, отчество_____________________
___________________________________________
2. Место работы_____________________________
___________________________________________
4. Контактный телефон _______________________

С Уставом ЧОУ РО «НЕРПЦ(МП)»  «Православная гимназия во имя святых Кирилла и Мефодия г. Нижнего Новгорода», Положением о предоставлении платных образовательных услуг ЧОУ РО «НЕРПЦ(МП)»  «Православная гимназия во имя Святых Кирилла и Мефодия г. Нижнего Новгорода» ознакомлен (а)  ______________(подпись)
К заявлению прилагаю документы:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                                        ________ /________________/

[bookmark: _GoBack]«______»_____________________20____г.